
МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН БАХАМАН А, ЛАТТАН А 
ЮКЪАМЕТТИГИЙН МИНИСТЕРСТВО

П Р И К А З

г. Грозный
--------

Об утверждении основного и резервного составов 
Общественного совета при Министерстве имущественных и земельных

отношений Чеченской Республики

В соответствии с Указом Главы Чеченской Республики от 8 июля 2014 года 
№ 98 «О порядке образования общественных советов при органах исполнительной 
власти Чеченской Республики» и приказом министра имущественных и земельных 
отношений Чеченской Республики от 24 ноября 2020 года №133-о/д 
«Об утверждении Положения об Общественном совете при Министерстве 
имущественных и земельных отношений Чеченской Республики» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить:
1.1 .Прилагаемый основной состав Общественного совета при Министерстве 

имущественных и земельных отношений Чеченской Республики согласно 
приложению 1;

1.2.Прилагаемый резервный состав Общественного совета при Министерстве 
имущественных и земельных отношений Чеченской Республики согласно 
приложению 2.

2. Признать утратившим силу приказ министра имущественных и земельных 
отношений Чеченской Республики от 12 марта 2018 года №16/1-о/д «Об 
утверждении основного и резервного составов Общественного совета при 
Министерстве имущественных и земельных отношений Чеченской Республики».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте Министерства имущественных и земельных 
отношений Чеченской Республики в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет www.mlzo-chr.ru.

Министр И.Н. Таймасханов

http://www.mlzo-chr.ru


Приложение 1 
к приказу министра 
имущественных и 
земельных отношений 
Чеченской Республики 
от « & 9  » С С 2 0 ^ -jr .

Основной состав Общественного совета 
при Министерстве имущественных и земельных отношений

Чеченской Республики

1. Мунаев И.Б. -  заведующий сектором фольклора Академии наук Чеченской 
Республики;

2. Бексултанов М.Э. -  член союза писателей России, народный писатель 
Чеченской Республики;

3. Буралова М.А. -  начальник отдела по воспитательной и социальной работе, 
доцент кафедры государственного и муниципального управления Чеченского 
государственного университета;

4. Закриев Х.Х. -  член Общественной палаты Чеченской Республики;
5. Хасаев Ч.В. -  член союза журналистов Российской Федерации, заслуженный 

художник Чеченской Республики.



Приложение 2 
к приказу министра 
имущественных и 
земельных отношений 
Чеченской Республики 
от « 0 - 9  » С  С 20^ 7г. № ^ /

Резервный состав Общественного совета 
при Министерстве имущественных и земельных отношений

Чеченской Республики

1. Танкаев Х.А. -  уполномоченный территориальных профсоюзных 
организаций Рескома Профсоюзов;

2. Сесиева А.С. — заместитель руководителя регионального исполнительного 
комитета ЧРО партии «Единая Россия»;

3. Дайниев М.И. -  главный правовой инспектор труда Федерации Профсоюзов 
Чеченской Республики;

4. Заурбекова Ф.М. -  главный редактор ГАУ «РГ Исламан з1аьнарш» (Зори 
Ислама).

5. Мусаев С.М. -  директор ГАУ «Издательский дом».


